[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	12 августа 2017 года
	с. Чугуевка
	№ 49/268

	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума

Согласно поступивших заявлений в территориальную избирательную комиссию Чугуевского района, на основании части 5.1 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 9 статьи 24 и части 4 статьи 27 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Приморского края кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Приморского края, согласно приложения.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Чугуевского района

от 12 августа 2017 года № 49/268
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Власюк Людмила Ивановна
	15.07.1955
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	3301

	2
	Вербинская Ольга Александровна
	13.08.1993
	собрание избирателей по месту работы: с. Чугуевка,

МКОУ СОШ им. Фадеева

	3310

	3
	Полякова
Анна Александровна
	26.11.1984
	собрание избирателей по месту работы: с. Чугуевка,

МКОУ СОШ им. Фадеева

	3310

	4
	Соколов Александр Иванович
	19.05.1992
	собрание избирателей по месту работы: с. Чугуевка,

администрация Чугуевского муниципального района

	3310

	5
	Туленко

Олеся Николаевна
	12.04.1985
	собрание избирателей по месту работы: с. Чугуевка,

отделение КГБУ «Приморский центр занятости населения» в Чугуевском районе

	3315

	6
	Киченко Наталия Сергеевна
	03.03.1986
	собрание избирателей по месту работы: с. Чугуевка,

отделение КГБУ «Приморский центр занятости населения» в Чугуевском районе

	3315

	7
	Овчаренко Светлана Ярославовна
	03.03.1968
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	3324

	8
	Овчаренко Валентина Дмитриевна
	18.10.1950
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3324